
li
s

I
Výtisk č. U SPU 461073/2014/523203/Rác

DODATEK č, 4
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.308-N-11/59

Smluvní stra^

česká repuhlii^g - Státní pozemkový úřad
sídlo: |q24/| 130 OO Praha 3
zastoupeny hij, jj^ar, vedoucím pobočky Břeclav
adresa: nani. i ^ Masaryka 42/3, Břeclav, PSČ 690 02

rčo: 01312774 
DIČ: CZ01312274
bankovní spqjj,,^;. národní banka
Číslo učtu: 11 (>015.3723001/0710

(dále jen ,.Pn,najímatel“)

-na straně

>*.0.ZEČl, spoL J4
sídlo: BoIeraUice čp, 426, PSČ 691 12 
IČO: 469 91 034 
DIČ:CZ469^>{^34
zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8577
osoba jednat /a právnickou osobu , jednatel.

(dále jen ..nájemce")

-na straně dr^,|.j^_

uzavírají tent^^ dodatek ě. 4 k nájemní smlouvě č. 308-N-11/59, kterým se mění předmět 
nájmu a vy5e nájemného

1

1. Dne 5,8,2014 nabyla vlastnické právo k pozemkům v obci Horní Bojanovice,
katastrá mm Horní Bojanovice KN 2689/41 ( pozemek nově vytvořen GP č. 515
35/2014 Z P05*^oniku KN 2689/8 ), KN 2689/42 a KN 2689/43 ( pozemky nově vytvořeny 
GP ě. 5 -“^^/2014 z pozemku KN 2689/10 ) Obec Horní Bojanovice, se sídlem Horní 
Bojanovice 9c-i^ základě smlouvy o bezúplatném převodu pozemků ě* 1006991459.

Ode dne návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží
pronajímateli

2, PředmětciT-j gj-nlouvy dále zůstávají mimo jiné pozemky dle GP č, 515-35/2014
KN 2689/10 výměře I 3545 m^ KN 2689/40 o výměře 4524 m' a KN 2689/44 o výměře 
1515 m . ’^Uílnou součásti tohoto dodatku je výpis z katastnj nemovitostí. V nájemní



smlouvě tak zůstávají pozemky o celkové výmčře 27 2489 jak Je uvedeno v nedílné 
příloze č. 1.

3. Smluvní strany se dohodly na tom^ že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 28 826,- Kč (slovy: 
dvacetosmtisícosmsetdvacetSest korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 1.

K 1.10.2014 je nájemce povinen zaplatit částku 28 948, Kč (slovy:
dvacetosmtisícdevěisetčtyřicetosm korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 2.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a dvajsou určeny pro pronajímatele.

6. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č, 4 dotčena.

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že Je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

Ing. Jose^áár 
vedoucí pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad

pronajímatel

ZEČI, spol./r.P 
Ing,

nájemce

••6

Za správnost

................



r

Příloha č. 1 dodatku ř, 4 k nájemní smlouvĚ č. 308N11/59 ZHČI, spot. s r. o.

Variabilní symbol: 30811159 Uzavřeno: 15.9.2011 Roční nájem: Bolemdícc Č. 426

Datum tisku; 23,9,2014 Účinná od; 1.10.2011 30 557 Kč Boleradicc

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výmřra % Nájeni[Křl
IKř) Im2]

Boleradicc

308 44 Q 2 2 10 002 90 100 2 848 1,0 256,60
308 48 0 2 2 10 002 90 100 507 1,0 45,68
308 61 0 2 2 10 002 90 100 6 026 ÚO 542,94
337 31 0 2 14 10 002 90 100 59 1,0 5,32
337 35 0 2 14 10 002 90 100 131 1,0 11,80
390 34 0 2 2 10 002 90 100 1 347 1,0 121,36
390 44 0 2 2 10 002 90 100 198 1,0 17,83
390 46 0 2 2 10 002 90 100 490 1.0 44,14
390 73 0 2 2 10 002 90 100 61 1,0 5,49
390 105 0 2 2 10 002 90 100 145 1.0 13,06
390 113 0 2 2 10 002 90 100 94 1.0 3,46
390 127 0 2 7 10 002 90 100 162 1,0 14,59
393 0 0 2 2 10 002 90 100 3 744 1.0 337.33
407 0 0 2 2 10 002 90 100 13412 1,0 1 208,42
491 0 0 2 2 10 002 90 100 1 651 KO 148,75
492 0 0 2 2 10 002 90 100 489 1,0 44,05
493 0 0 2 2 10 002 90 100 12 006 1,0 1 081.74
504 1 0 2 14 10 002 90 100 88 1,0 7,93
504 47 0 2 14 10 002 90 100 31 1.0 7,30
563 1 0 2 2 10 002 90 100 2418 1,0 217.86
563 39 0 2 2 10 002 90100 15 394 1.0 1 386,99
593 0 0 2 2 10 002 90 100 1 367 1.0 123,16
649 0 0 2 7 10 002 90 100 2 478 1.0 223.26
650 4 0 2 7 10 002 90 100 43 1,0 3,87
650 59 0 2 7 10 002 90 100 292 1.0 26,30
650 60 0 2 7 10 002 90 100 10 1.0 0,90
650 62 0 2 7 10 002 90100 444 1,0 40,00
753 0 0 2 7 10 002 90100 647 1,0 58,29
864 1 0 2 2 10 002 90 100 626 1.0 56,40
869 2 0 2 2 10 002 90 100 518 1.0 46.67

1 196 1 0 2 2 10 002 90100 11 396 1,0 1 026,77
1 247 2 0 2 2 10 002 90 100 2 295 1.0 206,77
1 255 0 0 2 2 10 002 90 100 21 603 1,0 ] 946,43
1 256 0 0 2 2 10 002 90 100 486 1,0 43,78
1 280 1 0 2 2 10 002 90 100 3 029 1,0 272,91
1 280 2 0 2 2 10 002 90 100 45 1,0 4,05
1 287 1 0 2 2 10 002 90 100 828 1,0 74,60
1 287 3 0 2 2 10 002 90 100 67 1,0 6,03
1 550 2 0 2 2 10 002 90 100 662 1,0 59,64
1 579 4 0 2 7 10 002 90 100 600 1,0 54,06
1 579 7 0 2 2 10 002 90 100 2011 1,0 181,19
1 579 22 0 T 14 10 002 90 100 1 14.3 1.0 102,98
1 599 21 0 T 14 10 002 5 000 323 100.0 161.50
1 599 22 0 *1 14 10 002 5 000 292 100,0 146,00
1 599 142 0 2 60 000 90 100 733 1,0 66,04
I 599 143 0 T 2 60 000 90 100 6.52 1.0 58.74
1 746 5 0 2 10 002 90 100 2 775 1,0 250,02
I 775 2 0 2 2 10 002 90 100 222 1.0 20,00
1 965 4 0 2 7 10 002 90 100 5 1,0 0.45

Strana ) zc 4



Příloha í, 1 dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 308N] 1/59 ZEČI, spol. s r. o,

Variabilní symbol;

Datum tisku:

30811159

23.9,2014

Uzavřeno;

Účinná od:

15.9.2011

1.10.2011

Roční nájem:

30 537 Kč

Boleradicc č. 426

Boleradicc

Katastr Parcela ! Díl Skup. Kultura Císlp LV Cenn za ha 
IKČ)

Výměra
Imll

% Nájem ÍKČ]

988 0 0 2 2 10 002 90 100 6 470 1.0 582,94
2 056 78 0 2 14 IQ 002 90 100 604 1.0 54,42
2 057 53 0 2 2 10 002 90 100 8 202 1.0 739,00

bez porostu 2 072 ] 0 2 4 10 002 90 100 865 1.0 77,94
bez porostu 2 072 2 0 2 4 10 002 90 100 S74 1,0 78,75
bez porostu 2 191 8 0 2 4 10 002 90 100 499 I.o 44,96

2 191 9 0 2 4 10 002 90 100 622 4,0 224,17
2 191 169 0 2 2 10 002 90 100 413 1.0 37,21

bez porostu 2 191 172 0 2 4 10 002 90 100 115 1,0 10.36
bez porostu 2 234 17 0 2 4 10 002 90 100 64 1,0 5.77

2 234 23 0 2 4 10 002 90 100 33 4.0 n,s9
2 234 27 0 2 4 10 002 90 100 3 896 4.0 1 404,12
2 234 33 0 2 4 10 002 90 100 59 4,0 21,26
2 242 3 0 2 7 10 002 90 100 151 1,0 13,60
2 384 0 0 2 2 60 000 90 100 957 uo 86,22
2 401 10 0 2 2 60 000 90 100 54 1,0 4.86
2 464 13 0 2 4 10 002 90 100 736 4,0 265,25
2 464 16 0 2 4 10 002 90 100 57] 4,0 205,79
2 464 47 0 2 4 10 002 90 100 617 4,0 222,37
2 464 66 0 2 4 10 002 90 100 723 4.0 260,57
2 464 79 0 2 4 10 002 90 100 946 4,0 340.94
2 464 SQ 0 2 4 10 002 90 100 1 066 4,0 384.19
2 464 83 0 2 4 10 002 90 100 510 4.0 133.80
2 464 113 0 2 4 10 002 90 100 253 4,0 91,18

část z 1278 m2, bez 2 466 0 0 2 4 10 002 90 100 958 1,0 86,32
část z 1278 m2 2 466 0 0 2 4 10 002 90 100 320 4,0 115,33

2 499 I 0 2 4 10 002 90 100 375 4,0 135,15
aez porostu 2 668 3 0 2 4 10 002 90 100 394 1,0 35,50
acz porostu 2 864 648 0 2 4 10 002 90 100 69 1.0 6,22

2 950 1 0 2 7 10 002 90 100 788 1.0 70,99
2 956 2 0 2 2 220 90 100 481 1,0 43,33
3 063 0 0 2 2 10 002 90 100 1 514 1,0 136,41
3 067 0 0 2 2 10 002 90 100 396 1.0 35,67
3 087 1 0 2 2 220 90 100 19 1,0 1.71
3 146 0 0 2 2 JO 002 90 100 2 967 1.0 267,32
3 294 0 0 2 2 10 002 90 100 678 UO 61,08

bez porostu 3 480 32 0 2 6 10 002 90 100 181 UO 16,31
Dcz porostu 3 480 33 0 2 6 220 90 100 913 1,0 82,26
bez porostu 3 4S0 34 0 2 6 220 90 100 484 UO 43,61
3CZ porostu 3 480 35 0 2 6 220 90 100 1 957 UO 176,33
3CZ porostu 3 480 36 0 2 6 220 90 100 269 uo 24.24

3 480 70 0 2 14 10 002 90 100 230 uo 20,72
3 480 92 0 T 14 220 90 100 605 1,0 54.51
3 4S0 93 0 14 220 90 100 730 uo 65.77
3 480 94 0 14 220 90 100 407 1.0 36,67
3 480 105 0 14 220 90 100 21 uo U89

)ez porostu 3 480 106 0 6 220 90 100 939 uo 84,60
rez porostu 3 480 109 0 1 6 220 90 100 549 uo 49,46
rez porostu 3 480 114 0 *v 6 220 90 100 12 1.0 U08

3 672 0 0 ■) 6 10 002 90 100 964 4,0 347,43
3 673 0 0 2 6 10 002 90 100 928 4,0 334,45

Strana 2 zc 4



r
Pří]oh» L I dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č

Variabilní symbol: 3081)159 Uzavřeno;

Datum lišku: 2,3.9.2014 Účinná od;

308N11/59

15.9.2011

1.10.2011

Roční nájem:

30 557 Kč

ZEČI, spol. s r. 0.

Boleradicc ú, 426

Bolcradice

Katastr Parcela / Díl Skup, Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKÍl

Výměra
ImZl

% Nájem |Kčl

3 S47 12 0 2 14 60 000 90 100 1 374 1,0 123,80
3 920 0 0 2 2 10 002 90 100 3 489 1,0 314,35
3 965 0 0 2 2 10 002 90 100 1 816 1.0 163,62
3 981 0 0 2 2 10 002 90 100 4219 1,0 380,13
4012 7 0 2 14 10 002 90 100 19 1.0 U71
4015 114 0 2 14 10 002 90 100 27 1.0 2,43
4 043 7 0 2 11 10 002 90 100 54 1,0 4,87
4 043 32 0 2 11 10 002 90 100 28 1.0 2,52
4 043 34 0 2 11 10 002 90 100 41 UO 3,69
4 043 56 0 2 11 10 002 90 100 3 1,0 0,27
4 090 0 0 2 2 10 002 90 100 273 1.0 24,59
4 150 7 0 2 14 10 002 90 100 41 UO 3,69
4 150 24 0 2 14 10 002 90 100 33 1,0 2,97
4 150 26 0 2 14 10 002 90 100 31 UO 2.79
4 151 4 0 2 14 10 002 90 100 34 1.0 3,06
4 151 32 0 2 14 10 002 90 100 11 UO 0,99
4 151 33 0 2 14 10 002 90 100 15 UO 1,35
4 151 35 0 2 14 10 002 90 100 38 uo 3,42

175 937 19 514,62

Korkovaný

1 225 0 0 2 2 10 002 94 300 846 1,0 79,77
1 297 0 0 2 2 10 002 94 300 464 uo 43.75
1 410 0 0 2 2 10 002 94 300 143 uo 13,48

část z 1621 m2 1552 0 0 2 2 10 002 94 300 1 150 1,0 108,45
1 555 0 0 2 2 10 002 94 300 421 1,0 39,70
1 556 0 0 2 2 10 002 94 300 923 1.0 87,03
1 564 0 0 2 2 10 002 94 300 1 114 1,0 105,05
1 565 0 0 2 14 10 002 80 500 132 uo 10,63
1 566 0 0 2 2 10 002 94 300 74 uo 6,97
1 570 0 0 2 2 10 002 94 300 817 uo 77,04
1 571 0 0 2 2 10 002 94 300 118 1,0 11.12
1 572 0 0 2 2 10 002 94 300 322 1,0 30,36
6619 0 0 2 2 10 002 94 300 503 uo 47,43
7 792 0 0 2 2 10 002 94 300 17 167 uo 1 618,84
7 794 0 0 2 2 10 002 94 300 422 uo 39,79
7 795 0 0 2 2 10 002 94 300 1 194 1.0 112,59
7 821 0 0 2 2 10 002 94 300 341 uo 32,15
7 823 0 0 2 2 10 002 94 300 357 1,0 33,66
7 825 0 0 2 2 10 002 94 300 33 uo 3.11
7 829 0 0 ■> 2 10 002 94 300 33 I.o 3,11
7 83] 0 0 ‘> 2 10 002 94 300 1 396 uo 131,64
7 842 0 0 ’i 2 10 002 94 300 192 uo 18,10
7 844 0 0 T 2 10 002 94 300 646 uo 60,91
7 855 0 0 2 10 002 94 300 123 uo 11,59
7 859 0 0 T 2 10 002 94 300 138 1.0 13,01
7 864 2 0 2 2 10 002 94 300 157 1,0 14,80
7 866 0 0 T 2 10 002 94 300 75 uo 7,07
7 868 0 0 2 2 10 002 94 300 28 1,0 2,64
7 870 0 0 2 2 10 002 94 300 1 087 uo 102,50

Strana i zc4



Příloha č. 1 dodatku £. 4 k nájemní smlouvě č, 308NU/59

Variabilní symbol: 30811159 Uzavřeno: 15,9,2011

Datum tisku: 23.9.2014 Ocinná od: 1,10.2011

Roční nájem:

30 557 Kč

ZEČI, spol. s r. 0.

Boleradicc č, 426

Boleradicc

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKř]

Výměra
|m2l

% Nájem [KČ|

7 873 0 0 2 2 10 002 94 300 475 1.0 44,79
7 874 0 0 2 2 10 002 94 300 1 274 1,0 120,13
7 887 0 0 2 2 10 002 94 300 66 1.0 6.22
7 888 0 0 2 2 10 002 94 300 220 1,0 20,74
7 891 0 0 2 2 10 002 94 300 54 1,0 5,09
7913 0 0 2 2 10 002 94 300 463 1.0 43,66
7915 0 0 2 2 10 002 94 300 957 1,0 90,24
7918 1 0 2 2 10 002 94 300 262 1.0 24,70
7919 0 0 2 2 10 002 94 300 225 1,0 21.21
7 920 0 0 2 2 10 002 94 300 954 1,0 89,96
8 387 0 0 2 2 10 002 94 300 850 I.o 80,15

36 216 3 413,18

Diváky

5 113 0 0 2 2 10 002 94 200 5 209 1.0 490,68

5 209 490,68

Hoi-ni Bojanovice

727 42 0 2 7 10 002 81 600 1 964 1,0 160,26
1 919 131 0 2 2 10 002 81 600 1 124 1,0 91,71
1 919 133 0 2 2 10 002 81 600 514 1,0 41,94

bez porostu vinice 2 629 20 0 2 4 10 002 81 600 3 456 1.0 282,00
2 629 59 0 2 2 10 002 SI 600 4 832 1,0 394.29
2 629 103 0 2 14 10 003 81 600 2 101 1.0 171.44
2 629 104 0 2 14 10 003 81 600 619 1.0 50,51

íást z 1093 m2 2 629 264 0 2 6 10 002 81 600 338 4.0 110,32
2 689 1 0 2 7 10 002 81 600 16 598 1,0 1 354,39
2 689 10 0 2 7 10 002 81 600 13 545 1.0 1 105,27
2 689 12 0 2 7 10 002 81 600 473 1,0 38,59
2 689 40 0 2 7 10 002 81 600 4 524 1,0 369.16
2 689 44 0 2 7 10 002 81 600 1 515 1,0 123,62
2911 286 0 2 6 10 002 81 600 764 4,0 249,36
3 014 273 0 2 6 10 002 81 600 2618 4,0 854.51
3 276 6 0 2 14 10 002 70 500 102 1.0 7,19
3 276 7 0 2 7 10 002 81 600 13 1.0 1,06
3 763 44 0 2 14 10 002 70 500 27 1,0 1,90

55127 5 407,52

NovA výše rořnfho nájemného celkem: 272 489 28 826 Kí

Strana 4 zc 4



Výtisk č.: SPU 497412/2014/523203/Poň

T '

I

II:.

DODATEK č. 5
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 308N11/59

Smluvní strany;

^eská republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
Zastoupený Ing. Josefem Haarem, vedoucím Pobočky Břeclav
adresa : nám. T.G. Masaryka 3, Břeclav, PSČ 690 02
IČ: 01312774, DIČ: CZOl 312774
Bankovní spojení: Česká národní banka,
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

ZEČlf spol. s r.o.
sídlo: Boleradicc čp. 426, PSČ 691 12
IČO: 469 91 034
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 8577 
osoba oprávněná jednal za právnickou osobu Ing,

(dále jen „nájemce")

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č, 308N11/59, kterým se mění výše ročního 
nájemného;

1. Na základě nájemní smlouvy č. 308N11/59 (dále jen „smlouva") je nájemce povinen platit 
pronajímateli ročni nájemné ve výši 28 826,- Kč (slovy: dvacetosmtisícosmsetdvacetšest korun 
českých),

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude
zvýSeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 57 871," Kč (slovy:
padesátsedmtisícosmsetsedmdesátjedna korun českých) viz. Příloha č. 1.

3. Tento dodatek nabývá platnosií dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinností nabývá 
dnem 1. 10. 2014.

4. Tento dodatek je vyhotoven \c ifvch stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.



6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

pd>of^'
ttt*.

tng. Josef Haar 
vedoucí Pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad 

pronaj ímalel

EBADÍCE 6 P «29
034,16-4599^3 ^ FfrX; 519 423 34^

/iECi, spol. s.r.o.

Za správr

...........í.



příloha č. 1 dodatku č. 5 k nájemní smlouvě L 308NU/59
Variabilní symbol', 30811159 Uzavřeno; 15,9,2011 RoCntnájem;

Datumtisku; 13.10,2014 Úiinná od; 1.10,2011 57 871 KC

ZEČI> spol, sr. o. 

Bolcradice í. 426 

Buleradice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
IKřj

Výmíra
Iim21

% Nájem |KČ]

Boieradice

308 44 0 2 2 10 002 90 100 2 848 2,2 564,53
308 48 0 2 2 10 002 90 100 507 2,2 100,50
308 61 0 2 2 10 002 90 100 6 026 2,2 1 194.47
337 31 0 2 14 10 002 90 100 59 2,2 11,69
337 35 0 2 14 10 002 90 100 131 2,2 25,97
390 34 0 2 2 10 002 90 100 347 2,2 267,00
390 44 0 2 2 10 002 90 100 198 2,2 39.25
390 46 0 2 2 10 002 90 100 490 2,2 97,13
390 73 0 2 2 10 002 90 100 61 2,2 12,09
390 105 0 2 2 10 002 90 100 145 2,2 28,74
390 113 0 2 2 10 002 90 100 94 2.2 18.63
390 127 0 2 7 10 002 90 100 162 2,2 32,11
393 0 0 2 2 10 002 90 100 3 744 2.2 742.14
407 0 0 2 2 10 002 90 100 13412 2,2 2 658,53
491 0 0 2 2 10 002 90 100 651 2.2 327,26
493 0 0 2 2 10 002 90100 489 2,2 96,93
493 0 0 2 2 10 002 90 100 12 006 2.2 2 379.83
504 1 0 2 14 10 002 90 100 88 2,2 17,44
504 47 0 2 14 10 002 90 IQQ 81 2,2 16,06
563 ] 0 2 2 10 002 90 100 2418 2,2 479,30
563 39 0 2 2 10 002 90 100 15 394 2.2 3 051,40
593 0 0 2 2 10 002 90 100 1 367 2,2 270,97
649 0 0 2 7 10 002 90 100 2 478 2,2 491J9
650 4 0 2 7 10 002 90 100 43 2,2 8,52
650 59 0 2 7 10 002 90 100 292 2.2 57.88
650 60 0 2 7 10 002 90 100 10 2,2 1,98
650 62 0 2 7 10 002 90 100 444 2.2 88.01
753 0 0 2 7 10 002 90 100 647 2,2 128,25
864 1 0 2 2 10 002 90 100 626 2,2 124,09
869 2 0 2 2 10 002 90 100 518 2,2 102,68

1 196 1 0 2 2 10 002 90 100 11 396 2.2 2 258,92
1 247 2 0 2 2 10 002 90 100 2 295 2,2 454,91
] 255 0 0 2 2 10 002 90 100 21 603 2,2 4 282,15
1 256 0 0 2 2 10 002 90 100 486 2.2 96,33
1 280 1 0 2 2 10 002 90 100 3 029 2,2 600,41
I 280 2 0 2 2 10 002 90 100 45 2,2 8,92
1 287 1 0 2 2 10 002 90 100 828 2.2 164,13
I 287 3 0 2 2 10 002 90 100 67 2,2 13,28
1 550 2 0 2 2 10 002 90 100 662 2,2 131.22
1 579 4 0 2 7 10 002 90 100 600 2,2 118,93
I 579 7 0 2 2 10 002 90 100 2011 2,2 398.62
] 579 22 0 2 14 10 002 90 100 1 143 2,2 226,57
1 599 21 0 ’1 14 10 002 5 000 323 100,0 161,50
1 599 22 0 14 10 002 5 000 292 100,0 146,00
l 599 142 0 2 60 000 90 100 733 2.2 145,30
1 599 43 0 T 2 60 000 90 100 652 2,2 ] 29,24
] 746 5 0 T 2 10 002 90 100 2 775 2,2 550,06
l 775 2 0 T 2 10 002 90 100 222 2.2 44.00
1 965 4 0 2 7 10 002 90 100 5 2,2 0,99

Strana 1 zc 4



Příloha Č. 1 dodatku Č, 5 k nájemní smlouvě £. 308NJ1/59
Variabilní symbol: 30811159 Uzavřeno: 15.9,2011 Roční nájem:

Datumtisku: 13,10.2014 Účinnáod: 1,10.2011 57 871 Kč

ZEČI, spol. s r. 0.

Boieradice č, 426

Boieradice
Katastr Parcela y Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha

IKČ]
Výměra

lm2I
% Nájem (Kť)

1 988 0 0 2 2 10 002 90 100 6 470 2.2 1 282.48
2 056 78 0 2 14 10 002 90 100 604 2,2 119.72
2 057 53 0 2 2 10 002 90 100 8 202 2.2 1 625,80

bez poro.stu 2 072 1 0 2 4 10 002 90 100 865 2,2 171,46
bez porostu 2 072 2 0 2 4 10 002 90 100 874 2.2 173,24
bez porostu 2 191 8 0 2 4 10 002 90 100 499 2.2 98.91

2 191 9 0 2 4 10 002 90100 622 5,2 291,42
2 191 169 0 2 2 10 002 90100 413 2,2 81,86

bez porostu 2 191 172 0 2 4 10 002 90 100 115 2,2 22,80
bez poro.stu 2 234 17 0 2 4 10 002 90 100 64 2.2 12,69

2 234 23 0 2 4 10 002 90 100 33 5,2 15,46
2 234 27 0 2 4 10 002 90 100 3 896 5,2 1 825,35
2 234 33 0 2 4 10 002 90 100 59 5.2 27,64
2 242 3 0 2 7 10 002 90 100 151 2,2 29,93
2 384 0 0 2 2 60 000 90 100 957 2,2 189,70
2 401 10 0 2 2 60 000 90 100 54 2.2 10.70
2 464 13 0 2 4 10 002 90100 736 5.2 344,83
2 464 16 0 2 4 10 002 90100 571 5,2 267,52
2 464 47 0 2 4 10 002 90 100 617 5,2 289.08
2 464 66 0 2 4 10 002 90 100 723 5.2 338,74
2 464 79 0 2 4 10 002 90 100 946 5,2 443,22
2 464 80 0 2 4 10 002 90 100 1 066 5,2 499.44
2 464 83 0 2 4 10 002 90100 510 5,2 238,95
2 464 113 0 2 4 10 002 90 100 253 5,2 118,54

část z 1278 m2, bez 2 466 0 0 2 4 10 002 90 100 958 2.2 189,89
část z 1278 m2 2 466 0 0 2 4 10 002 90 100 320 5,2 149,93

2 499 1 0 2 4 10 002 90 100 375 5.2 175,70
bez porostu 2 668 3 0 2 4 10 002 90 100 394 2,2 78.10
bez porostu 2 864 648 0 2 4 10 002 90 100 69 2.2 13,68

2 950 1 0 2 7 10 002 90 100 788 2.2 156,20
2 956 2 0 2 2 220 90 100 481 2,2 95,34
3 063 0 0 2 2 10 002 90 100 1 514 2,2 300,11
3 067 0 0 2 2 10 002 90 100 396 2,2 78,50
3 087 1 0 2 2 220 90 100 19 2,2 3,77
3 146 0 0 2 2 10 002 90100 2 967 2,2 588,12
3 294 0 0 2 2 10 002 90 100 678 2,2 134,39

3ez porostu 3 480 32 0 2 6 10 002 90 100 181 2.2 35,88
bez porostu 3 480 33 0 2 6 220 90100 913 2.2 180.97
Dcz poro.stu 3 480 34 0 2 6 220 90 100 484 2,2 95.94
?ez porostu 3 480 35 0 2 6 220 90 100 1 957 2.2 387.92
bez porostu 3 480 36 0 2 6 220 90 100 269 2,2 53,32

3 480 70 0 2 14 10 002 90 100 230 2.2 45.59
3 480 92 0 2 14 220 90 100 605 2.2 119,92
3 480 93 0 2 14 220 90 100 730 2,2 144.70
3 480 94 0 T 14 220 90 100 407 2.2 80,68
3 480 105 0 14 220 90 100 21 2,2 4,16

bez porostu 3 480 106 0 6 220 90 100 939 2,2 186,13
3CZ porostu 3 480 109 0 2 6 220 90 100 549 2,2 108,82
3CZ porostu 3 480 114 0 •> 6 220 90 100 12 2,2 2,38

3 672 0 0 2 6 10 002 90100 964 5.2 451,65
3 673 0 0 2 6 10 002 90 100 928 5.2 434.79

Strana 2 zc 4



Příloha 1 dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 308N11/59 ZECI spol s r. O,

Variabilní symbol: 30811159 Uzavřeno: 15.9.2011 Roční nájem: Boieradice fi. 426

Datumtisku; 13-10,2014 Účinná od: 1.I0.20II 57 871 Kč Boieradice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha VýmĚra % Nájem [Kř)
IKČl [in21

3 847 12 0 2 14 60 000 90 100 I 374 2.2 272.35
3 920 0 0 2 2 10 002 90 100 3 489 2,2 691,59
3 965 0 0 2 2 10 002 90 100 1 816 2,2 359,97
3 981 0 0 2 2 10 002 90 100 4219 2.2 836,29
4012 7 0 2 14 10 002 90 100 19 2,2 3,77
4015 114 0 2 14 10 002 90100 27 2.2 5.35
4 043 7 0 2 11 10 002 90100 54 2.2 10,70
4 043 32 0 2 11 10 002 90 100 28 2,2 5,55
4 043 34 0 2 1 10 002 90 100 41 2,2 8,13
4 043 56 0 2 11 10 002 90100 3 2,2 0.59
4 090 0 0 2 2 10 002 90100 273 2,2 54,11
4 150 7 0 2 14 10 002 90 100 41 2,2 3,13
4150 24 0 2 14 10 002 90 100 33 2,2 6,54
4 150 26 0 2 14 10 002 90 100 31 2.2 6.14
4 151 4 0 2 14 10 002 90 100 34 2,2 6,74
4 151 32 0 2 14 10 002 90100 11 2,2 2,18
4 151 33 0 2 14 10 002 90 100 15 2,2 2.97
4 151 35 0 2 14 10 002 90 100 38 2.2 7.53

175 937 38 470,74

Borkovany

1 225 0 0 2 2 10 002 94 300 846 2,2 175.51
1 297 0 0 2 2 10 002 94 300 464 2,2 96,26
I 410 0 0 2 2 10 002 94 300 M3 2,2 29,67

část z 1621 m2 1552 0 0 2 2 10 002 94 300 1 150 2,2 238,58
1 555 0 0 2 2 10 002 94 300 421 2.2 87.34
1 556 0 0 2 2 10 002 94 300 923 2,2 191,49
1 564 0 0 2 2 10 002 94 300 1 114 2,2 231,11
1 565 0 0 2 14 10 002 94 300 132 2,2 27,38
1 566 0 0 2 2 10 002 94 300 74 2.2 15,35
I 570 0 0 2 2 10 002 94 300 817 2,2 169,49
1 571 0 0 2 2 10 002 94 300 118 2,2 24,48
1 572 0 0 2 2 10 002 94 300 322 2.2 66.80
6619 0 0 2 2 10 002 94 300 503 2,2 104,35
7 792 0 0 2 2 10 002 94 300 17 167 2,2 3 561,47
7 794 0 0 2 2 10 002 94 300 422 2.2 87,55
7 795 0 0 2 2 10 002 94 300 1 194 2,2 247,71
7 821 0 0 2 2 10 002 94 300 341 2,2 70,74
7 823 0 0 2 2 10 002 94 300 357 2.2 74,06
7 825 0 0 2 2 10 002 94 300 33 2,2 6,85
7 829 0 0 T 2 10 002 94 300 33 2,2 6,85
7 831 0 0 2 2 10 002 94 300 1 396 2,2 289,61
7 842 0 0 2 2 10 002 94 300 192 2,2 39,83
7 844 0 0 T 2 10 002 94 300 646 2.2 134,02
7 855 0 0 T 2 10 002 94 300 123 2,2 25,52
7 859 0 0 V 2 10 002 94 300 138 2,2 28,63
7 864 2 0 2 2 10 002 94 300 157 2,2 32,57
7 866 0 0 ■> 2 10 002 94 300 75 2,2 15,56
7 868 0 0 2 2 10 002 94 300 28 2,2 5,81
7 870 0 0 2 2 10 002 94 300 1 087 2.2 225,51

Strana 3 ze 4



Příloha 1 dodatku c.
Variabilní symbol: 30811159

Datum tisku: 13.10.2014

5 k nájemní smlouvě č.
Uzavřeno: 15.9,2011

Účinnáod; 1.10.2011

308N11/59
RoCní nájem:

57 871 KC

ZEČI, spol. s r, 0.

Bolcradice č. 426

Boieradice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
(Křl

VýmĚra
[m2]

% Nájem [K«]

7 873 0 0 2 2 10 002 94 300 475 2,2 98,54
7 874 0 0 2 2 10 002 94 300 1 274 2,2 264,30
7 887 0 0 2 2 10 002 94 300 66 2,2 13.69
7 888 0 0 2 2 10 002 94 300 220 2,2 45,64
7 891 0 0 2 2 10 002 94 300 54 2,2 11,20
7913 0 0 2 2 10 002 94 300 463 2,2 96,05
7 915 0 0 2 2 10 002 94 300 957 2,2 198,54
7918 1 0 2 2 10 002 94 300 262 2.2 54,35
7919 0 0 2 2 10 002 94 300 225 2,2 46,68
7 920 0 0 2 2 10 002 94 300 954 2,2 197,92
8 387 0 0 2 2 10 002 94 300 850 2,2 176,34

36 216 7 513,35

Diváky

5 113 0 0 2 2 10 002 94 200 5 209 2,2 1 079,51

5 209 1 079,51

Horní Bujanovice

727 42 0 2 7 10 002 81 600 1 964 2.2 352,58
1 919 131 0 2 2 10 002 81 600 1 124 2,2 201,78
1 919 133 0 2 2 10 002 81 600 514 2,2 92,27

bez porostu vinice 2 629 20 0 2 4 10 002 81 600 3 456 2,2 620,42
2 629 59 0 2 2 10 002 81 600 4 832 2,2 867,44
2 629 103 0 2 14 10 003 81 600 2 101 2,2 377,17
2 629 104 0 2 14 10 003 81 600 619 2,2 111,12

část z 1093 m2 2 629 264 0 2 6 10 002 81 600 338 5,2 143.42
2 689 1 0 2 7 10 002 81 600 16 598 2,2 2 979,67
2 689 10 0 2 7 10 002 81 600 13 545 2.2 2 431,60
2 689 12 0 2 7 10 002 81 600 473 2,2 84.91
2 689 40 0 2 7 10 002 81 600 4 524 2.2 812.15
2 689 44 0 2 7 10 002 81 600 1 515 2.2 271,97
2911 286 0 2 6 10 002 81 600 764 5,2 324,18
3 014 273 0 2 6 10 002 81 600 2618 5,2 1 110,87
3 276 6 0 2 14 10 002 81 600 102 2,2 18,31
3 276 7 0 2 7 10 002 81 600 13 2,2 2,33
3 763 44 0 2 14 10 002 81 600 27 2,2 4.85

55127 10 807,04

t.

Kli

CELKEM: 272 489 57 871 Kí

Strana 4 ze 4



SPU 48 J 946/2015/523203/Rác
Výtisk e.

DODATEK č. 6
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ ř.308-N-l 1/59

Smluvní strany;

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo; Husinecká 1024/U a, 130 00 Praha 3
zastoupený Ing, Josefem Haarem,vedoucím pobočky Břeclav
adresa nám. T. G. Masaryka 2957/9A, Břeclav, PSČ 690 02

IČO; 01312774 
DIČ:CZ01312774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen „pronajímatel")

-na straně jedné-

ZEČI, spol. s r.o.
sídlo: Boieradice čp, 426, PSČ 691 12 
IČO: 469 91 034 
DIČ; CZ 46991034
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 8577 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing.

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 6 k nájemní smlouvě č. 308-N-11/59, kterým se mění předmět 
nájmu a výše ročního nájemného

1 a) Dne 10.12.2014 nabyla vlastnické právo k pozemkům v obci Borkovany, katastrálním 
území Borkovany, KN p.č. 7794, p.Č. 7795 a p.č. 7797 Římskokatolická farnost Borkovany, 
IČ 66610567, se sídlem Borkovany 85, na základě Rozliodnutí Slátm'ho pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj podle ust. § 9 odst. 3 zákona č, 
428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně 
některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů o schválení „Dohody o vydání zemědělské 
nemovité věci" uzavřené dne 7.8.2014.

1 b) Dne 21.2.2015 nabyla vlastnické právo k pozemkům v obci Boieradice, katastrálním 
území Boleradicc, KN p.ř. 308/44, 308/61, 337/35, 390/46, 390/105, 390/113, 390/127, 393,



407, 491, 492, 493, 504/47, 563/39, 593, 649, 650/59, 650/60, 864/1, 1196/1, 1247/2, 1255, 
1256, 1280/1, 1280/2, 1287/1, 1287/3, 1579/7, 1579/22, 1746/5, 1775/2, 1988, 2056/78, 
2057/53, 2234/23, 2234/27, 2234/33, 2242/3, 3063, 3920, 4012/7, 4043/32, 4043/56, 4090, 
4150/24, 4151/32 a p.č. 4151/33 Římskokatolická farnost Boieradice, ÍČ 65269225, se sídlem 
Boieradice 76, na základě Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 
úřadu pro Jihomoravský kraj podle ust. § 9 odst. 3 zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém 
vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů o schválení „Dohody o vydání zemědělské nemovité věci“ uzavřené dne 
7.8.2014.

1 c) Dne 29.6.2015 Vaše společnost nabyla vlastnické právo k pozemkům v obci Boieradice, 
katastrálním území Boieradice, KN 308/48, 337/31, 390/34, 390/44, 650/4, 650/62, 753 a 
p.í. 1550/2 na základě kupní smlouvy č, 1002801559.

Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí nenáleží pronajímateli nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 25 928,- Kč (slovy: 
dvacetpěttisícdevětsetdvacetosm korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze Č. 1.

K 1,10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 38 041,~ Kč (slow: třicetosmtisícčtyřicetjedna 
korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze Č. 2.

Předmětem nájemní smlouvy nadále zůstávají pozemky o celkové výměře 11 7653 m^.

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotní 
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu): 25 928.- Kč 
(slovy: dvacetpěttisícdevětsetdvaceiosm korun českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 12 113.- 
Kč (slovy: dvanácttisícstotřináct korun českých),

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 6 dotčena.



* i. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
b* /^hodným projevem jejích vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

%-

>

v Břeclavi dne
3)0 . t lo w' 

statní pozemkový úřad

’W m •»
4
t

ing. Josef Haar ' 
vedoucí pobočky Břeclav 
Státní pozemkový úřad

pronajímatel

Zt/Cl, ^pUl. o !.«...
lni

nájemce

Za správnost



příloha 1 dodatku £. 6 k nájemní smlonvé í. 308N11/59

Variabilní symbol; 30811159 Uzavřeno: 15,9.2011

Datumtisku; 16.9.2015 Účinnáod: 1.10,2011

Roční nájem:

57 871 KČ

ZEČÍ, spol. s r. 0.

Boieradice č. 426

Boieradice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
(KČI

Výmčra
lm21

% Nájem 1 Kil

Boieradice

390 73 0 2 2 10 002 90 100 61 2,2 12,09
504 1 0 2 14 10 002 90 100 88 2,2 17,44
563 1 0 2 2 10 002 90 100 2418 2.2 479,30
869 2 0 2 2 10 002 90 100 518 2,2 102,68

1 579 4 0 2 7 10 002 90 100 600 2,2 118,93
1 599 21 0 2 14 10 002 5 000 323 100,0 161.50
1 599 22 0 2 14 10 002 5 000 292 100,0 146.00
l 599 142 0 2 2 60 000 90 100 733 2,2 145,30
1 599 143 0 2 2 60 000 90 100 652 2,2 129,24
1 965 4 0 2 7 10 002 90 too 5 2,2 0.99

bez porostu 2 072 1 0 2 4 10 002 90 100 865 2,2 171,46
bez porostu 2 072 2 0 2 4 10 002 90 100 874 2,2 173,24
bez porostu 2 191 8 0 2 4 10 002 90 100 499 2.2 98,91

2 191 9 0 2 4 10 002 90 100 622 5,2 291,42
2191 169 0 2 2 10 002 90 100 413 2,2 81,86

bez porostu 2 191 172 0 2 4 10 002 90 100 115 2.2 22,80
bez porostu 2 234 17 0 2 4 10 002 90 100 64 2.2 12,69

2 384 0 0 2 2 60 000 90 lOQ 957 2,2 189,70
2 401 10 0 2 2 60 000 90 IQQ 54 2,2 10,70
2 464 13 0 2 4 10 002 90 100 736 5.2 344,83
2 464 16 0 2 4 10 002 90 100 571 5,2 267,52
2 464 47 0 2 4 10 002 90 100 617 5.2 289,08
2 464 66 0 2 4 10 002 90 100 723 5,2 338,74
2 464 79 0 2 4 10 002 90 100 946 5,2 443,22
2 4Ó4 80 0 2 4 10 002 90 100 1 066 5,2 499,44
2 464 83 0 2 4 10 002 90 100 510 5.2 238,95
2 464 113 0 2 4 10 002 90 100 253 5,2 118,54

část z 1278 m2, bez 2 466 0 0 2 4 10 002 90 100 958 2,2 189,89
Část z 1278 m2 2 466 0 0 2 4 10 002 90 100 320 5,2 149,93

2 499 1 0 2 4 10 002 90 JOO 375 5,2 175.70
bez porostu 2 668 3 0 2 4 10 002 90 100 394 2,2 78.10
bez porostu 2 864 648 0 2 4 10 002 90 100 69 2.2 13,68

2 950 1 0 2 7 10 002 90 100 788 2,2 156,20
2 956 2 0 2 2 220 90 100 481 2.2 95,34
3 067 0 0 2 2 10 002 90 100 396 2.2 78,50
3 087 1 0 2 2 220 90 100 19 2,2 3,77
3 146 0 0 2 2 10 002 90 100 2 967 2,2 588,12
3 294 0 0 2 2 10 002 90 100 678 2.2 134,39

bez porostu 3 480 32 0 2 6 10 002 90 100 181 2,2 35,88
bez porostu 3 480 33 0 2 6 220 90 IQO 913 2,2 180,97
bez porostu 3 480 34 0 2 6 220 90 100 484 2,2 95,94
bez porostu 3 480 35 0 2 6 220 90 100 957 2.2 387,92
bez porostu 3 480 36 0 2 6 220 90 lOQ 269 2,2 53,32

3 480 70 0 2 14 10 0Q2 90 100 230 2,2 45,59
3 480 92 0 2 14 220 90 100 605 2.2 119,92
3 480 93 0 2 14 220 90 100 730 2,2 144,70

/? 3 480 94 0 2 14 220 90 100 407 2,2 80.68
/ 3 480 1Q5 0 2 14 220 90 100 21 2.2 4,16

bez porostu 3 480 106 0 2 6 220 90 100 939 2,2 186.13

Strana 1 ze 3



Příloha č. 1 dodatku č. 6 k nájemní smlouvě č. 308N1I/59

Variabilní symbol: 30811159 Uzavřeno: 15,9.2011

Datumtisku: 16.9.2015 Účinnáod: 1,10.2011

^oční nájem:

57 871 KC

ZEČI, spol. s r. 0,

Boieradice č. 426

Boieradice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
1KÍ|

Výměra
|m21

% Níjem [Kě]

bez porostu 3 480 109 0 2 6 220 90 100 549 2.2 108.82
bez porostu 3 480 114 0 2 6 220 90 100 12 2,2 2,38

3 672 0 0 2 6 10 002 90 100 964 5,2 451,65
3 673 0 0 2 6 10 002 90 100 928 5,2 434,79
3 847 12 Q 2 14 60 QOQ 90 100 1 374 2,2 272,35
3 965 0 0 2 2 10 002 90 100 1 816 2,2 359,97
3 981 0 0 2 2 10 002 90 100 4 219 2,2 836,29
4015 114 0 2 14 10 002 90 100 27 2,2 5,35
4 043 7 0 2 11 10 002 90 100 54 2,2 10,70
4 043 34 0 2 11 10 002 90 100 41 2,2 8,13
4 150 7 0 2 14 10 002 90 100 41 2,2 8,13
4 150 26 0 2 14 10 002 90 100 31 2,2 6,14
4 151 4 0 2 14 10 002 90 100 34 2.2 6,74
4 151 35 0 2 14 10 002 90 100 38 2,2 7.53

39 884 10 42437

Borkovany

\

část 2 (621 m2

1 225 0 0 2 2 10 002 94 300 846 2,2 175,51
1 297 0 0 2 2 10 002 94 300 464 2,2 96,26
1 410 0 0 2 2 10 002 94 300 143 2,2 29,67
1 552 0 0 2 2 10 002 94 300 1 150 2,2 238,58
1 555 0 0 2 2 10 002 94 300 421 2,2 87,34
1 556 0 0 2 2 10 002 94 300 923 2.2 191.49
1 564 0 0 2 2 10 002 94 300 1 114 2,2 231.11
I 565 0 0 2 14 10 002 94 300 132 2,2 27,38
l 566 0 0 2 2 10 002 94 300 74 2,2 15,35
1 570 0 0 2 2 10 002 94 300 817 2,2 169,49
1 571 0 0 2 2 10 002 94 300 118 2,2 24,48
1 572 0 0 2 2 10 002 94 300 322 2.2 66.80
6619 0 0 2 2 10 002 94 300 503 2,2 104,35
7 821 0 0 2 2 10 002 94 300 341 2.2 70,74
7 823 0 0 2 2 10 002 94 300 357 2.2 74,06
7 825 0 0 2 2 10 002 94 300 33 2,2 6,85
7 829 0 0 2 2 10 002 94 300 33 2,2 6,85
7 831 0 0 2 2 10 002 94 300 1 396 2,2 289,61
7 842 0 0 2 2 10 002 94 300 192 2,2 39.83
7 844 0 0 2 2 10 002 94 300 646 2.2 134,02
7 855 0 0 2 2 10 002 94 300 123 2,2 25,52
7 859 0 0 2 2 10 002 94 300 138 2,2 28,63
7 864 2 0 2 2 10 002 94 300 157 2.2 32,57
7 866 0 0 2 2 10 002 94 300 75 2,2 15,56
7 868 0 0 2 2 10 002 94 300 28 2,2 5,81
7 870 0 0 2 2 10 002 94 300 1 087 2.2 225,51
7 873 0 0 2 2 10 002 94 300 475 2,2 98,54
7 874 0 0 2 2 10 002 94 300 1 274 2,2 264,30
7 887 0 0 2 2 10 002 94 300 66 2,2 13,69
7 888 0 0 2 2 10 002 94 300 220 2,2 45.64
7 891 0 0 2 2 10 002 94 300 54 2,2 11,20
7913 0 0 2 2 10 002 94 300 463 2,2 96,05
7915 0 0 2 2 10 002 94 300 957 2,2 198.54

Strana 2 ze 3



Příloha Č. 1 dodatku í, 6 k nájemní smlouvč č. 30SN11/S9

Variabilní symbol: 30811159 Uzavřeno; 15,9.2011

Datumtisku; 16.9.2015 Účinnáod: 1,10.2011

Roční nájem:

57 871 Kč

ZEČI, spol. s r. 0,

Boieradice č, 426

Boieradice

Katastr Parcela / Dn Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha
m

Výmčra
Im2!

% Nájem |Křl

7 918 1 0 2 2 10 002 94 300 262 2.2 54,35
7919 0 0 2 2 10 002 94 300 225 2,2 46,68
7 920 0 0 2 2 10 002 94 300 954 2,2 197,92
8 387 0 0 2 2 10 002 94 300 850 2,2 176,34

17 433 3 616,62

Diváky

5 113 0 0 2 2 10 002 94 200 S 209 2,2 1 079,51

5 209 1 079,51

Horní Bojanovice

727 42 0 2 7 10 002 81 600 1 964 2,2 352.58
1 919 131 0 2 2 10 002 81 600 1 124 2,2 201,78
1 919 133 0 2 2 10 002 81 600 514 2,2 92,27

bez porostu vinice 2 629 20 0 2 4 10 002 Sl 600 3 456 2,2 620.42
2 629 59 0 2 2 10 002 81 600 4 832 2.2 867,44
2 629 103 0 2 14 10 003 81 600 2 101 2,2 377,17
2 629 104 0 2 14 10 003 81 600 619 2,2 111,12

část z 1093 m2 2 629 264 0 2 6 10 002 81 600 338 5,2 143,42
2 689 1 0 2 7 10 002 81 600 16 59S 2,2 2 979,67
2 689 10 0 2 7 10 002 Sl 600 13 545 2,2 2 431.60
2 689 12 0 2 7 10 002 81 600 473 2,2 84,91
2 689 40 0 2 7 10 002 Sl 600 4 524 2,2 812.15
2 689 44 0 2 7 10 002 81 600 1 515 2,2 271,97
2 911 286 0 2 6 10 002 81 600 764 5,2 324,18
3 014 273 0 2 6 10 002 81 600 2618 5,2 1 110,87
3 276 6 0 2 14 10 002 81 600 102 2.2 18.31
3 276 7 0 2 7 10 002 81 600 13 2,2 2,33
3 763 44 0 2 14 10 002 81 600 27 2,2 4,85

55127 10 807,04

Nová výš« ročního nájemného celkem: 117 653 25 928 KČ

Strana 3 ze 3


